
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
16.07. 2024 
 
 
Об утверждении конкурсной 
комиссии, формирующей рейтинг 
кандидатов и список стипендиатов 
Главы г. Белогорск в 2024 году 
 
 

№ 1620 

На основании Положения о порядке установления именных стипендий 
одаренным детям города Белогорск, утвержденного постановлением 
Администрации г. Белогорск от 24.05.2023 № 988 (ред. 10.06.2024 № 1282), 
 
постановляю: 
 
1. Утвердить состав конкурсной комиссии, формирующей рейтинг 

кандидатов и список стипендиатов Главы г. Белогорск в 2024 году, 
согласно приложению, к настоящему постановлению. 

2. Внести постановление в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы» 
правовой базы местного самоуправления г. Белогорск. 

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по социальной политике Г.А. Бурмистрову. 

 
 
 

 
 
 
 

 

Глава города Белогорск  С.Ю. Мелюков 



Приложение 
 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
г. Белогорск 
16.07.2024 № 1620 

 
 

Состав конкурсной комиссии, формирующей рейтинг кандидатов и 
стипендиатов Главы г. Белогорск в 2024 году 

 
Бурмистрова Галина 
Афанасьевна 

− заместитель Главы по социальной политике, 
председатель Комиссии; 

Щипун Милица 
Вадимовна 

− председатель МКУ «Комитет по образованию и 
делам молодежи Администрации г. Белогорск», 
заместитель председателя Комиссии; 

Мовчан Жанна 
Юрьевна  

− консультант отдела по делам молодёжи и 
воспитательной работе МКУ «Комитет по 
образованию и делам молодежи 
Администрации г. Белогорск», секретарь 
Комиссии. 

Члены комиссии:  
Бауло Наталья 
Владимировна  

− директор МБУ «ЦБС города Белогорска»; 

Лотова Наталья 
Анатольевна 

− директор МАОУ «Школа № 200»;  

Саяпина Ольга 
Николаевна  
 

− начальник МКУ «Управление по физической 
культуре и спорту Администрации 
г. Белогорск». 

 


